
令和 6 年 1 月 30 日 

 

関係各位 

 

大阪市淀川区東三国 2 丁目 37 番 10 号 

株式会社 EIDAI ホールディングス 

代表取締役 上原英雄 

代表取締役 上原大助 

 

大阪市淀川区東三国 2 丁目 37 番 10 号 

株式会社賃住 

代表取締役 上原英雄 

 

 

株式会社賃住の会社吸収分割公告及び社名変更延期に関するご案内 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄こととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年 1 月 26 日付けで、官報（第 1149 号 25 頁）及び日刊工業新聞に掲載しました

「吸収分割公告」について、諸般の事情により一時延期し、見直しを行うこととなりました。 

併せて、同時期に実施予定であります社名変更についても延期いたします。 

 

今後も変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


